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Né bazé t& nenit 13 té& Ligjit mbi Vetgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, lidhur me nenin 51,
paragrafi I t& Statutit t& Komunés sé Vitis€ Nr.01-013/491, t& datés 21.04.2011 Kryetari i
Komuné ng& bazé té kompetencave dhe autorizimeve ligjore, bjen kété

VENDIM

Pér caktimin e Burim Sadikut Zyrtar pér mbrojtjén e té dhénave personale

Neni I

Me k&té vendim caktohet Burim Sadiku Zyrtar pér mbrojtjén e t& dhénave personale

Neni I1
Zyrtari pér mbrojtjén e t& dhénave personale ka ké&to autorizime :

T& béjé organizimin, strukturén, dhe punén e institucionit dhe t& mos jeté n€ konflikt t&
interest,secilit kontrotlues ti ofroj informacione subjektit t& t& dh&nave pér identitetin e
kontrolluesit dhe hartimin e politikave t€ privatsisé.

Neni 11
Ky vendim hyn fuqi ditén e n&nshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

1. Z.Burim Sadikut
2. Zyrés sé Kryetarit
3. Arkivit




